[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___09.11.2016г.___________________№__1209__

	Об утверждении перечня аварийно-опасных участков на автомобильных дорогах  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с требованиями  ст.6 Федерального закона №196-ФЗ  от 10.12.1995г. (в ред. от 03.07.2016 N 296-ФЗ)  «О безопасности  дорожного движения»  и на основании протокола №5 заседания комиссии по безопасности дорожного движения г. Десногорска  от 27.10.16г.,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков на автомобильных дорогах общего пользования местного значения  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и в средствах массовой информации.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           С.В. Тощев
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

от _09.11.2016г. _        №_1209__

ПЕРЕЧЕНЬ

аварийно-опасных участков на автомобильных дорогах общего пользования местного значения.

	№

п/п

	Наименование аварийно-опасного участка
	Местонахождение аварийного участка

	1
	Перекресток РСЦ.
	Автодорога Н-1

	2
	Участок автодороги в районе АЗС-73.
	Автодорога Н-1

	3
	Перекресток УТЦ.
	Пересечение автодорог Н-6 и Н-12.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.